
  

 

Dipartimento di 
Medicina Veterinaria 
 

 

 

D.D. n. 520          

     

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO  il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/10 e s.m.i.”, 

riformulato con D.R. n. 2674 del 05/06/2019; 

VISTO il D.D. n. 334 del 24/05/2022 con cui è stata indetta la procedura valutativa per la copertura, 

per l’A.A. 2022/2023, con le forme dell’affidamento o, in subordine, per contratto, a titolo 

gratuito, degli incarichi di insegnamento presso il Corso di laurea in Scienze animali (L38); 

VISTA la delibera con cui il Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 10/06/2022, ha affidato la 

valutazione delle domande pervenute ad una Commissione preposta; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/07/2022 con cui si chiedono alla suddetta 

Commissione chiarimenti in merito alla valutazione effettuata per l’affidamento della 

disciplina nella seduta del 28.06.2022; 

VISTO il verbale della Commissione del 14/07/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/07/2022 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti di cui al D.D. n. 334 del 24/05/2022 ed autorizzata la stipula del relativo contratto, 

a titolo gratuito, dell’insegnamento presso il Corso di laurea in Scienze animali per l’A.A. 2022/2023, 

così come di seguito indicato: 

 

Insegnamento S.S.D. n. CFU n. Ore Affidatario e motivazione 

Chimica generale ed 

inorganica  
CHIM/03 6 48 

1. Dott.ssa Chiaia Noya Francesca – 

Idonea prima classificata a seguito di 

valutazione comparativa. 

2. Dott.ssa Dilonardo Elena – Idonea 

3. Dott. Brunetti Leonardo – Idoneo 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Medicina Veterinaria all’indirizzo: 
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazione-trasparente/amministrazione-

trasparente (nella sezione Avvisi di vacanza di insegnamento) nonché nell’apposita sezione dedicata sul 

portale web di Ateneo. 

 

Valenzano, 27.07.2022 

 

          IL DIRETTORE 

               F.to Prof. Nicola Decaro              

            

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazione-trasparente/amministrazione-trasparente
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazione-trasparente/amministrazione-trasparente

